
POSTANOWIENIE NR 98/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lwówek Śląski

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze II postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze II

/-/ Michał Chudzik

1



Załączniki do postanowienia nr 98/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ratusz, Plac Wolności 1, 59-600 Lwówek Śląski:

1. Anna Bożena Hankiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

2. Krystyna Stefania Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lwówek Śląski

3. Dawid Zdzisław Kobiałka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lwówek 

Śląski

4. Joanna Maria Kozłowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Lwówek Śląski

5. Mateusz Zbigniew Kuryło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lwówek Śląski

6. Marcela Proszko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski

7. Urszula Maria Trudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski

8. Jadwiga Westfal-Ziemba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lwówek Śląski

9. Małgorzata Agnieszka Zabawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lwówek Śląski

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa, Aleja Wojska Polskiego 1, 59-600 Lwówek 

Śląski:

1. Tadeusz Leonard Kawiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lwówek Śląski

2. Danuta Barbara Kobiałka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lwówek 

Śląski

3. Aurelia Danuta Kobiałka-Kula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lubin

4. Bożena Maria Korzeniowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski

5. Elżbieta Leokadia Łaskawska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski

6. Agnieszka Piekarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Lwówek Śląski

7. Dorota Bogusława Sobolewska-Zbroja, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Modrzewie

8. Jacek Robert Szawłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), 

zam. Lwówek Śląski

9. Maria Irena Zajdel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych, ul. Henryka 

Brodatego 1, 59-600 Lwówek Śląski:

1. Barbara Jadwiga Arczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lwówek 

Śląski

2. Krystyna Grażyna Dąbek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), 

zam. Lwówek Śląski

3. Antoni Jarzębicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lwówek Śląski

4. Izabela Anna Król, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dębowy Gaj

5. Edyta Anita Łęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek 

Śląski

6. Piotr Zenon Mania, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lwówek Śląski

7. Renata Bogusława Rosicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lwówek Śląski

8. Janina Winiarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mojesz

9. Danuta Zając, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Lwówek Śląski

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłych "PZZ-ów", ul. Jaśkiewicza 20, 

59-600 Lwówek Śląski:

1. Alicja Teresa Grześków, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kotliska

2. Piotr Robert Kaźmierczak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski

3. Marcin Stanisław Korol, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lwówek Śląski

4. Agnieszka Kosakowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

5. Krzysztof Andrzej Łopato, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lwówek Śląski

6. Justyna Barbara Rojecka-Kochlewska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie 

składu), zam. Lwówek Śląski

7. Iwona Magdalena Suchecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lwówek Śląski

8. Mariusz Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek 

Śląski

9. Rafał Zieliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mojesz

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Jana Pawła II 35, 59-600 

Lwówek Śląski:

1. Eugenia Renata Duś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lwówek Śląski

2. Mirosław Leszek Kobiałka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Lwówek Śląski

3. Teresa Tekla Kret, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lwówek Śląski

4. Monika Bernadeta Muszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Lwówek Śląski

5. Anna Julianna Nadolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lwówek Śląski

6. Justyna Pawłusiów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek 

Śląski

7. Marta Eleonora Recka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski

8. Barbara Maria Szczudlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lwówek Śląski

9. Grzegorz Marcin Szuba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lwówek Śląski

10. Paweł Marek Wójtowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski

11. Radosław Zając, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Lwówek Śląski

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Pałacowa 11, 59-600 Lwówek 

Śląski:

1. Ada Franciszka Jędral, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lwówek Śląski

2. Izabela Laura Karnauch, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski

3. Anna Kazimierczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Lwówek Śląski

4. Kamila Klaudia Korwell, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Lwówek Śląski

5. Anna Kościelna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Lwówek Śląski

6. Rafał Krzysztof Kościelny, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lwówek 

Śląski

7. Wojciech Czesław Król, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębowy Gaj

8. Anna Aleksandra Połaczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), 

zam. Lwówek Śląski

9. Andrzej Ryngwelski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek 

Śląski

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Lwówku 

Śląskim Filia w Sobocie, Sobota 51, 59-600 Lwówek Śląski:

1. Iwona Agata Delinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sobota

2. Marcin Przemysław Grzybowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), 

zam. Lwówek Śląski

3. Joanna Katarzyna Kobak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Górczyca

4. Katarzyna Maria Kobak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Górczyca

5. Anna Kosakowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sobota

6. Izabela Anna Mikulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lwówek Śląski

7. Ewa Róża Płucińska-Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dłużec

8. Monika Elżbieta Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobota

9. Weronika Julia Wojno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dłużec

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 3 w Lwówku Śląskim Filia 

w Zbylutowie, Zbylutów 133, 59-600 Lwówek Śląski:

1. Małgorzata Kiermowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skorzynice

2. Tomasz Jan Matkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Bolesławiec

3. Anita Klaudia Pałasiuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chmielno

4. Urszula Beata Sławecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lwówek Śląski

5. Ireneusz Jan Sołtys, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Żerkowice

6. Katarzyna Izabela Stanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), 

zam. Lwówek Śląski

7. Franciszek Tołczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielanka

8. Jerzy Tołczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielanka

9. Joanna Wyka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Sobota

9



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Lwówku 

Śląskim Filia w Chmielnie, Chmielno 50, 59-600 Lwówek Śląski:

1. Krzysztof Kamil Kołodenny, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ustronie

2. Wiktoria Jolanta Kondela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radłówka

3. Joanna Krystyna Kret, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lwówek Śląski

4. Alina Maria Owsiana, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Chmielno

5. Karolina Grażyna Pałasiuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chmielno

6. Sylwia Barbara Południak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chmielno

7. Katarzyna Anna Sołtys, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żerkowice

10



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Lwówku 

Śląskim Filia w Kotliskach, Kotliska 26, 59-600 Lwówek Śląski:

1. Elżbieta Maria Biernacka-Falarz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włodzice Wielkie

2. Bożena Lucyna Galas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lwówek Śląski

3. Elżbieta Grześków, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kotliska

4. Agnieszka Kierepka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

5. Krzysztof Marcin Klimek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lwówek Śląski

6. Iwona Halina Kucza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kotliska

7. Czesława Halina Powroźnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kotliska

8. Marcin Radziński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kotliska

9. Karolina Stefania Wojciechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kotliska

11



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Niwnicach, Niwnice 149, 

59-600 Lwówek Śląski:

1. Elżbieta Brzozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lwówek Śląski

2. Dawid Bartosz Frątczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lwówek 

Śląski

3. Monika Kucza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kotliska

4. Jolanta Zofia Matkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lwówek Śląski

5. Renata Maria Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kotliska

6. Katarzyna Maria Stebelska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

7. Arkadiusz Marceli Świerczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gradówek

8. Stefania Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kotliska

9. Tadeusz Wincenty Zarzycki, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwnice

12



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Płóczkach Górnych, Płóczki Górne 

58, 59-600 Lwówek Śląski:

1. Dominika Karolina Borkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

2. Beata Dorota Bryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świeradów-Zdrój

3. Wioletta Bożena Grzybowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), 

zam. Lwówek Śląski

4. Paweł Jakub Mazur, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Lwówek Śląski

5. Elżbieta Urszula Piżuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lwówek Śląski

6. Wioleta Iwona Prażmowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Płóczki 

Górne

7. Aleksandra Anna Rusinek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Płóczki Górne

8. Zbigniew Stanisław Suchecki, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płóczki Dolne

9. Zuzanna Julia Zbroja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Modrzewie

13



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ekonomiczno-Technicznych w Rakowicach 

Wielkich, Rakowice Wielkie 48, 59-600 Lwówek Śląski:

1. Marta Małgorzata Butrymowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Chmielno

2. Daniela Fidorów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rakowice Wielkie

3. Mieczysław Stanisław Grabowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Rakowice Wielkie

4. Aleksandra Barbara Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włodzice Wielkie

5. Klaudia Justyna Kazimierczuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT -

KOALICJA, zam. Rakowice Małe

6. Martyna Kierepka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Lwówek Śląski

7. Ewelina Misiejuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radłówka

8. Agnieszka Joanna Świerczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), 

zam. Kotliska

9. Halina Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lwówek Śląski

14



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. Szpital Powiatowy, 

ul. Kościelna 21, 59-600 Lwówek Śląski:

1. Magdalena Drużga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lwówek Śląski

2. Urszula Elżbieta Kondela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radłówka

3. Maciej Andrzej Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lwówek Śląski

4. Alicja Elżbieta Skrzydłowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

5. Arkadiusz Tomasz Zawrotniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lwówek Śląski

15


